“CENTRO DE PRIMERA INFANCIA LAS BRISAS”.

Que, con el fin de garantizar la persistencia del recurso forestal autorizado para tala, conforme a 
lo liquidado en el Concepto Técnico No. SSFFS-13422 del 28 de noviembre de 2023, el 
autorizado deberá compensar mediante la CONSIGNACIÓN de VEINTE MILLONES 
NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS ONCE PESOS ($20.979.511) M/cte., 
que corresponden a 18,08578 SMMLV y equivalen a 39,48 IVP(s). 

Que, la Resolución No. 02825 del 14 de diciembre de 2023, fue notificada de forma personal el 
día 26 de diciembre de 2023, quedando debidamente ejecutoriada el 12 de enero de 2024 y